

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weldekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Tungvognsspecialisten ApS
Københavnsvej 265
4000 Roskilde
CVR-nr. 32090990

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2017

Dirigent



Navn: John Roy Vesterholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tungvognsspecialisten ApS
Københavnsvej 265
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32090990

Stiftet: 01.07.2011

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Erik Jørgen Østergaard, formand

Frank Lunde Davidsen

Kristian Skov Petersen

Direktion

Carl Peter Wettersløv Frederiksen, direktør

Henrik Peter Brunstedt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed til transportbranchen med fokus på kørehviletidsprodukter og rådgivning i forbindelse hermed, herunder produktet Tacho-online.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 398 t.kr. Aktivsummen udviser pr. balancedagen en aktivsum på 2.546 t.kr. med en egenkapital på 905 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.783.306	2.418.755
Personaleomkostninger	1	(2.275.041)	(2.234.198)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.005)</u>	<u>(154.686)</u>
Driftsresultat		507.260	29.871
Andre finansielle indtægter	3	4.600	3.404
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(832)</u>	<u>(2.748)</u>
Resultat før skat		511.028	30.527
Skat af årets resultat		<u>(112.590)</u>	<u>787.029</u>
Årets resultat		<u>398.438</u>	<u>817.556</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>398.438</u>	<u>817.556</u>
		<u>398.438</u>	<u>817.556</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.005
Materielle anlægsaktiver	5	0	1.005
Andre tilgodehavender		42.978	42.720
Finansielle anlægsaktiver		42.978	42.720
Anlægsaktiver		42.978	43.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		610.827	591.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.993	0
Udskudt skat		674.439	787.029
Andre tilgodehavender		1.403	7.173
Periodeafgrænsningsposter		17.982	80.288
Tilgodehavender		1.465.644	1.466.207
Likvide beholdninger		1.037.283	620.207
Omsætningsaktiver		2.502.927	2.086.414
Aktiver		2.545.905	2.130.139

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>779.353</u>	<u>380.915</u>
Egenkapital		<u>905.353</u>	<u>506.915</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		782.318	634.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.796	259.739
Anden gæld	6	<u>781.438</u>	<u>729.018</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.640.552</u>	<u>1.623.224</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.640.552</u>	<u>1.623.224</u>
Passiver		<u>2.545.905</u>	<u>2.130.139</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	126.000	380.915	506.915
Årets resultat	0	398.438	398.438
Egenkapital ultimo	126.000	779.353	905.353

Noter

▼ Bruttofortjeneste/-tab - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.855.695	1.809.828
Pensioner	223.320	211.080
Andre omkostninger til social sikring	196.026	213.290
	<u>2.275.041</u>	<u>2.234.198</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.005	154.686
	<u>1.005</u>	<u>154.686</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.600	3.404
	<u>4.600</u>	<u>3.404</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	832	2.748
	<u>832</u>	<u>2.748</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	816.852	
Kostpris ultimo	<u>816.852</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(815.847)
Årets afskrivninger		<u>(1.005)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(816.852)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	473.347	417.081
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	63.927	67.773
Feriepengeforpligtelser	213.164	213.164
Andre skyldige omkostninger	31.000	31.000
	<u>781.438</u>	<u>729.018</u>

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Dansk Transport & Logistisk, København ejer alle selskabets anparter og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
